1

证券代码：600108    证券简称：亚盛集团    公告编号：2024-027

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司全资子公司甘肃亚盛好食邦食品

集团有限公司因经营发展需要，对其经营范围进行了变更，并于近日完成

工商变更登记手续，取得了兰州市市场监督管理局换发的《营业执照》。

一、变更前的经营范围

许可项目：食品销售；食品互联网销售。一般项目：农用薄膜销售；

化肥销售；货物进出口；技术进出口；办公用品销售；日用百货销售；针

纺织品销售；纸制品销售；服装服饰零售；服装服饰批发；鞋帽零售；鞋

帽批发；照明器具销售；家用电器销售；化工产品销售（不含许可类化工

产品）；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；初级农产品的收购；

农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；食品进出口；

食品添加剂销售；饲料添加剂销售；食用农产品初加工；专用化学产品销

售（不含危险化学品）；宠物食品及用品零售；宠物食品及用品批发。

二、变更后的经营范围

许可项目：食品销售 ；食品互联网销售 ；食品生产 ；城市配送运输

服务（不含危险货物） ；餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门

 2

批准后方可开展经营活动）。一般项目：货物进出口 ；技术进出口 ；食

品进出口；初级农产品收购 ；农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏

及其他相关服务 ；饲料添加剂销售 ；食品添加剂销售 ；食用农产品初加

工 ；外卖递送服务 ；供应链管理服务（除许可业务外，可自主依法经营

法律法规非禁止或限制的项目）。

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

2024 年 5 月 23 日